ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с заявками,
поступившими на открытый запрос предложений
	№ 8.1
	                                                            08.06.2015 г.

Екатеринбург
1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ О ЗАКУПКЕ:
Предмет закупки: право заключения договоров  добровольного медицинского страхования и страхования от несчастных случаев и болезней для нужд ОАО «ЕЭнС».

Количество лотов – 2 (два):

Лот № 1: Закупка № 7-158 – право заключения договора добровольного медицинского страхования;

Лот № 2: Закупка № 8-158 – право заключения договора страхования от несчастных случаев и болезней.

Основание проведения закупки:
План закупок ОАО «ЕЭнС» на 2015 год, протокол ЗК от 25.05.2015 № 49
Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота):
Лот № 1: Закупка №7-158: 3 107 000,00 руб. (НДС не облагается)

Лот № 2: Закупка №8-158: 181 000,00 руб. (НДС не облагается)

Объем услуг установлен:

по лоту №1 -  в соответствии с Техническим заданием по лоту №1 (том 2 Документации)

по лоту №2 -  в соответствии с Техническим заданием по лоту №2 (том 3 Документации)

Сроки оказания услуг по лоту №1 и лоту №2: с 05.07.2015 по  04.07.2016
Порядок проведения процедуры:

Закупка проводится на электронной торговой площадке B2B-energo www.b2b-energo.ru (далее также – ЭТП) в соответствии с правилами и с использованием ее функционала.

Место и время публикации извещения и документации о закупке:

Извещение о проведении открытого запроса предложений и Документация были опубликованы:

- на Официальном сайте (www.zakupki.gov.ru), извещение № 31502396341 от 26.05.2015 г.,

- на сайте ЭТП www.b2b-energo.ru, объявление № 516921 от 26.05.2015;
- на сайте ОАО «ЕЭнС» www.eens.ru в разделе О компании/Закупки/Информация о закупках, извещение от 26.05.2015
Информация о закупочной комиссии:

Состав Закупочной комиссии утвержден приказом директора ОАО «ЕЭнС» № 250 от 24.10.2014г.

Форма заседания комиссии: очная

2. ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вскрытие конвертов с заявками
3. ВСКРЫТИЕ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ:
Дата и место вскрытия конвертов: 08.06.2015 г. 10-00 (здесь и далее время московское) в электронном сейфе Организатора закупки на ЭТП www.b2b-energo.ru
3.1. По лоту 1 (право заключения договора добровольного медицинского страхования) при вскрытии конвертов с заявками участников обнаружено следующее:
	№ п/п
	Наименование участника, юридический адрес, ИНН
	Ценовое предложение на котировочной доске, руб. без НДС

	Цена заявки, предоставленной в электронный сейф, руб. без НДС

	Начальная (максимальная) цена договора (цена лота) без НДС – 3 107 000,00

	1
	ОАО «САК «ЭНЕРГОГАРАНТ» 115035, г. Москва, Садовническая набережная, д.23, ИНН 7705041231.

Филиал в Екатеринбурге: 620075, г. Екатеринбург, ул. Горького, д.31

	2 072 700,00
	2 072 700,00

	2
	ООО «Группа Ренессанс страхование»

115114, г. Москва, Дербеневская набережная, д.78, стр. 22, ИНН 7724023076.
Филиал в Екатеринбурге: 620014, г. Екатеринбург, ул. Хохрякова, д.74
	3 100 000,00
	3 100 000,00

	3
	ОАО «СОГАЗ»

 107078, г. Москва, пр. Академика Сахарова, д.10, ИНН 7736035485.
Филиал в Екатеринбурге: 620075, г. Екатеринбург, ул. Розы Люксембург, д.35
	3 106 990,00
	3 106 990,00

3.2. По лоту 2 (право заключения договора страхования от несчастных случаев и болезней)  при вскрытии конвертов с заявками участников обнаружено следующее:

	№ п/п
	Наименование участника, юридический адрес, ИНН
	Ценовое предложение на котировочной доске, руб. без НДС

	Цена заявки, предоставленной в электронный сейф, руб. без НДС

	Начальная (максимальная) цена договора (цена лота) без НДС – 181 000,00

	1
	ОАО «САК «ЭНЕРГОГАРАНТ» 115035, г. Москва, Садовническая набережная, д.23, ИНН 7705041231.

Филиал в Екатеринбурге: 620075, г. Екатеринбург, ул. Горького, д.31

	91 295,78
	91 295,78

	2
	ОАО «СОГАЗ»

107078, г. Москва, пр. Академика Сахарова, д.10, ИНН 7736035485.

Филиал в Екатеринбурге: 620075, г. Екатеринбург, ул. Розы Люксембург, д.35
	159 610,00
	159 610,00

4. РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

Принять заявки к дальнейшему рассмотрению.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

	Ф.И.О.
	За
	Против
	Воздержался
	Подпись

	Председатель комиссии:

	Смык А.И.

	Члены комиссии:

	Бетева О.Н.

	Ответственный секретарь комиссии

	Тимошенко Е.В.

 «За» ________ членов комиссии

«Против» ________ членов комиссии

«Воздержалось» _______ членов комиссии

Ответственный секретарь ЗК                                                                                  Е.В. Тимошенко